平成 21 年 3 月 31 日
各      位

会 社 名  比較.com 株式会社
代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男
（コード番号 2477  東証マザーズ）
問合せ先  取締役 経営企画室 峰崎 揚右
（TEL． 03 －  5447  －  6690  ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動

部長の異動（平成 21 年 4 月 1 日付）
氏 名 新 役 職 旧 役 職

福岡 範洋（ふくおか のりひろ） 第１営業部長 株式会社プラスアルファ
取締役 営業部長

※なお、平成 21 年 4 月 1 日より、株式会社プラスアルファは、比較.com 株式会社へ吸収合併い

たします。

以  上